
UCHWAŁA NR XLIV/444/17
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego,

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę bez nazwy usytuowaną na działkach ewidencyjnych nr 
144, 123/17 i 151/17 w obrębie Duchnice.

§ 2. 1. Ustala się następujący opis lokalizacji (przebiegu) drogi, o której mowa w § 1:

„Duchnice dr. woj. nr 701 (ul. Ożarowska) – dr. gm. nr 410660W (ul. Boczna)”.

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 7374



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/444/17

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7374


		2017-09-06T11:08:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




